
MATICE ŠESTIHRANNÁ DIN934
HEXAGON NUT DIN934

Obj. číslo
Supply No.
pozink / zinc plated

Obj. číslo
Supply No.
Nerez / A2 / stainless

Název
Name

e

(mm)

L

(mm)

M
Závit

Thread

SW

(mm)

Balení
Package
(ks/pcs)

31400003 31400203 Matice / Hexagon nut / DIN934, M3 6,01 2,15 M3 5,32 100
31400004 31400204 Matice / Hexagon nut / DIN934, M4 7,66 2,90 M4 6,78 100
31400005 31400205 Matice / Hexagon nut / DIN934, M5 8,79 3,70 M5 7,78 100
31400006 31400206 Matice / Hexagon nut / DIN934, M6 11,05 4,70 M6 9,78 100
31400008 31400208 Matice / Hexagon nut / DIN934, M8 14,38 6,14 M8 12,73 100
31400010 31400210 Matice / Hexagon nut / DIN934, M10 18,90 7,64 M10 16,73 100
31400012 31400212 Matice / Hexagon nut / DIN934, M12 21,10 9,64 M12 18,67 50
31400014 31400214 Matice / Hexagon nut / DIN934, M14 24,49 10,30 M14 21,67 50
31400016 31400216 Matice / Hexagon nut / DIN934, M16 26,75 12,30 M16 23,67 50
31400018 31400218 Matice / Hexagon nut / DIN934, M18 29,56 14,30 M18 26,16 25
31400020 31400220 Matice / Hexagon nut / DIN934, M20 32,95 14,90 M20 29,16 25
31400022 31400222 Matice / Hexagon nut / DIN934, M22 35,03 16,90 M22 31,00 25
31400024 31400224 Matice / Hexagon nut / DIN934, M24 39,55 17,70 M24 35,00 25
31400027 31400227 Matice / Hexagon nut / DIN934, M27 45,20 20,70 M27 40,00 25
31400030 31400230 Matice / Hexagon nut / DIN934, M30 50,85 22,70 M30 45,00 10
31400036 31400236 Matice / Hexagon nut / DIN934, M36 60,79 27,40 M36 53,80 10

Popis:
Matice šestihranná DIN934 slouží k uchycení, kotvení 
a spojení prvků na metrickém závitu šroubu, závitové 
tyče apod.

Description:
Hexagon nut DIN934 serves for fastening, anchoring 
and connecting elements on metric thread of  threaded 
rods, screws etc.

MATICE SAMOJISTÍCÍ DIN985
NYLON INSERT LOCK NUT DIN985

Obj. číslo
Supply No.
pozink / zinc plated

Obj. číslo
Supply No.
Nerez / A2 / stainless

Název
Name

e

(mm)

h

(mm)

L

(mm)

M
Závit

Thread

SW

(mm)

Balení
Package
(ks/pcs)

31402003 31402103 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M3 6,01 3,70 2,15 M3 5,32 100
31402004 31402104 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M4 7,66 4,70 2,90 M4 6,78 100
31402005 31402105 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M5 8,79 4,70 3,70 M5 7,78 100
31402006 31402106 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M6 11,05 5,70 4,70 M6 9,78 100
31402008 31402108 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M8 14,38 7,64 6,14 M8 12,73 100
31402010 31402110 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M10 18,90 9,54 7,64 M10 16,73 100
31402012 31402112 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M12 21,10 11,57 9,64 M12 18,67 50
31402014 31402114 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M14 24,49 13,30 10,30 M14 21,67 50
31402016 31402116 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M16 26,75 15,30 12,30 M16 23,67 50
31402018 31402118 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M18 29,56 17,66 14,30 M18 26,16 25
31402020 31402120 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M20 32,95 18,70 14,90 M20 29,16 25
31402022 31402122 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M22 35,03 20,70 16,90 M22 31,00 25
31402024 31402124 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M24 39,55 22,70 17,70 M24 35,00 25
31402027 31402127 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M27 45,20 25,70 20,70 M27 40,00 25
31402030 31402130 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M30 50,85 28,70 22,70 M30 45,00 10
31402036 31402136 Matice samojistící / Selfl ocking hexagon nut / DIN985, M36 60,79 34,40 27,40 M36 53,80 10

Popis:
Matice samojistící s plastovou vložkou slouží k zajištění 
šroubovaných spojů proti uvolnění.

Description:
Nylon insert lock nut DIN985 with a plastic insert serves 
to secure the bolted connections against release.


